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RECEITA DESPESA
EXCESSO OU ECONOMIA OU
TITULOS PREVISAO INICIAL PREVISAO REALIZACAO INSUFICIENCIA DE TITULOS DOTACAO INICIAL DOTACAO EXECUCAO EXCESSO NA
ATUALIZADA ARRECADACAO ATUALIZADA EXECUCAO DE
DESPESA

RECEITAS CORRENTES
RECEITAS TRIBUTARIAS
RECEITAS DE CONTRIBUICAO
RECEITAS PATRIMONIAIS
RECEITAS DE SERVICOS
OUTRAS RECEITAS CORRENTE

RECEITAS DE CAPITAL
ALIENACAO DE BENS
OUTRAS RECEITAS DE CAPITA

316.855.763.832,00
44.912.708,00
304.392.420.743,00
449.034.852,00
75.943.993,00
11.893.451.536,00
175.686.826,00
132.589.938,00
43.096.888,00

316.855.763.832,00
44.912.708,00
304.392.420.743,00
449.034.852,00
75.943.993,00
11.893.451.536,00
175.686.826,00
132.589.938,00
43.096.888,00

307.596.933.411,22
46.790.585,18
291.360.870.687,23
421.742.267,93
59.868.514,63
15.707.661.356,25
35.118.179,15
35.118.179,15

0,00

9.258.830.420,78
-1.877.877,18
13.031.550.055,77
27.292.584,07
16.075.478,37
-3.814.209.820,25
140.568.646,85
97.471.758,85
43.096.888,00

CREDITOS INICIAIS/ISUPLEMENT
DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCI
JUROS/ENCARGOS DA DIVIDA
OUTRAS DESPESAS CORREN
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
INVERSOES FINANCEIRAS
AMORTIZACAO DA DIVIDA
CREDITOS ESPECIAIS
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
CREDITOS EXTRAORDINARIOS
DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORREN

362.356.791.985,00
362.183.588.754,00
10.360.524.598,00
1.786.400,00
351.821.277.756,00
173.203.231,00
170.657.309,00
109.922,00
2.436.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

398.881.700.136,27
398.665.967.709,27
10.469.028.287,00
707.756,00
388.196.231.666,27
215.732.427,00
213.920.119,00
0,00

1.812.308,00
4.000.000,00
4.000.000,00
4.000.000,00
9.992.197,31
9.992.197,31
9.992.197,31

398.404.857.173,57
398.288.671.060,20
10.433.894.647,22
120.786,23
387.854.655.626,75
116.186.113,37
115.794.805,87
0,00

391.307,50
1.500.000,00
1.500.000,00
1.500.000,00
7.381.574,02
7.381.574,02
7.381.574,02

476.842.962,70
377.296.649,07
35.133.639,78
586.969,77
341.576.039,52
99.546.313,63
98.125.313,13
0,00
1.421.000,50
2.500.000,00
2.500.000,00
2.500.000,00
2.610.623,29
2.610.623,29
2.610.623,29

SUBTOTAL I 317.031.450.658,00| 317.031.450.658,00( 307.632.051.590,37 9.399.399.067,63 | SUBTOTAL I 362.356.791.985,00| 398.895.692.333,58| 398.413.738.747,59 481.953.585,99
SUPERAVIT FIN EX. ANTERIOR 0,00 9.790.864,00 0,00 9.790.864,00

EXCESSO DE ARRECADACAQO 0,00 66.000.000,00 0,00 66.000.000,00

TOTAL 317.031.450.658,00| 317.107.241.522,00| 307.632.051.590,37 9.475.189.931,63 | TOTAL 362.356.791.985,00|  398.895.692.333,58|  398.413.738.747,59 481.953.585,99
DEFICIT TOTAL 0,00 0,00 90.781.687.157,22 -90.781.687.157,22 | SUPERAVIT TOTAL

TOTAL GERAL

317.031.450.658,00

317.107.241.522,00

398.413.738.747,59

-81.306.497.225,59

TOTAL GERAL

362.356.791.985,00

398.895.692.333,58

398.413.738.747,59

481.953.585,99




